
Pravidelná týdenní úprava dle MZČR 

Na základě mimořádného opatření ze dne 21.5.2021 Ministerstvo zdravotnictví povoluje 
od 24.5.2021 trénink na vnitřních sportovištích v počtu nejvýše 30 osob při dodržení podmínky, 
na 1 sportujícího připadá alespoň 15 m2 sportoviště.

Podmínky dle bodu I.18
a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s 
negativním výsledkem, nebo

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 
s negativním výsledkem, nebo

c) osoba byla očkována proti onemocnění COVID -19 a doloží, že
i) od aplikace první očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle SPC uplynulo 
   nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka,
ii) od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle SPC
   uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá dávka, 
   nebo
iii) od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC
   uplynulo nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců, nebo

d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u ní doba izolace podle 
platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC 
antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru 
SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní, přičemž se musí jednat o osobu bez klinických příznaků
onemocnění COVID-19, nebo

Podmínky dle bodu I.15 odst. e) 
* doloží čestné prohlášení, že absolvoval antigenní test ve škole nejdéle před 72 hodinami

Potvrzení se nemusí dokládat do 6 let věku.

Trenéři vedou evidenci – jméno, kontakt a zápis o způsobu doložení zdravotní způsobilosti.
Ze znění opatření nevyplývá povinnost potvrzení a prohlášení uchovávat, pouze evidovat. 
V praxi tedy si necháte potvrzení ukázat a učiníte záznam o typu doloženého potvrzení. 

Nadále je zakázáno využívat šatny, sprchy a související prostory. 

Oddíl judo, moderní gymnastika, šachy, stolní tenis, všestrannost ženy, muži a senioři a 
sálová kopaná mohou využívat tělocvičnu, malý sál a klubovnu dle standartního rozpisu. 
Případné navýšení počtu hodin je nutno projednat se starostou T.J. 

S pozdravem

Jiří Bělohlav 


